講実委第 34号

2021年 7 月 27 日

関係者の皆さま

参加者の皆さま

部落解放･人権夏期講座実行委員会

代表 谷川 雅彦

（公 印 略）

第 52回部落解放･人権夏期講座

開催方法変更のお知らせ

 謹啓

 日頃より部落問題をはじめ人権課題の克服にむけた皆様の取り組みに敬意を表します。

 さて、８月２０日（金）に高野山大学で会場開催、８月２０日（金）～９月３日（金）

録画配信での開催をご案内しておりました第５２回部落解放・人権夏期講座ですが、各地

での新型コロナウイルス感染症の拡大を受けて、８月２０日（金）会場での開催を中止

し、録画配信に変更させていただくことにいたしました。

 関係者の皆さま、ご来場を予定いただいた皆さまには深くお詫び申し上げます。

 ８月２０日（金）～９月３日（金）期間の録画配信は予定通り行います。部落解放・人

権研究所の HP より受講ページにログインし、ご受講ください。

 昨年度に引き続き会場での開催が叶わなかったことは、誠に残念でございますが、何卒

ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

開催方法

録画配信 2021 年 8 月 20 日（金）10:00 ～ 9 月 3 日（金）17：00

※会場開催を予定していた２講演も８月２０日から録画を配信します。

        ※この件に関するお問い合わせは、部落解放・人権夏期講座実行委員会事務局

（部落解放・人権研究所 啓発企画部）までお願いします。

＜部落解放･人権夏期講座実行委員会 事務局＞

（一社）部落解放･人権研究所 啓発企画部

    〒552-0001 大阪市港区波除 4-1-37 HRC ビル８階

TEL 06-6581-8576 ／ FAX 06-6581-8540

／ E-mail koyasan@blhrri.org